



# Comune di Acquaro

Provincia di Vibo Valentia

Piazza Guglielmo Marconi - 89832 - ACQUARO (VV)

Tel. 0963/353071 - Fax 0963/354240 P.I.00313680795

Sito Web: <http://www.comune.acquaro.vv.it> pec: [utclavoripubblici.acquaro@asmepec.it](mailto:utclavoripubblici.acquaro@asmepec.it)

## PROGETTO ESECUTIVO

"POTENZIAMENTO DELL' IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA  
NEL COMUNE DI ACQUARO "

COMMITTENTE :

Amministrazione Comunale di Acquaro

TAVOLA

**5**

Computo Metrico Estimativo

IL PROGETTISTA E D.L.

*Ing. Anna Maria Barba*

IL R.U.P.

*Arch. Michele Gagliardi*

# PROGETTO ESECUTIVO

Comune di Acquaro  
Provincia di Vibo Valentia

OGGETTO: POTENZIAMENTO DELL' IMPIANTO DI  
VIDEOSORVEGLIANZA NEL COMUNE DI ACQUARO

COMMITTENTE: Comune di Acquaro

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Acquaro, li

Il Progettista:  
Ing. Anna Maria Barba

---

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVCC	01 CENTRO STELLA - PALAZZO COMUNALE Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Tetto Sommano AP03_TVCC	cad	3,00				3,00	€ 630,00		€ 1.890,00
2	CAL24_06.L05.040 CAL24_06.L05.040.004	Cavi Trasmissione Dati e Telefonici co...Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11) Cavo per trasmissione dati conforme al...B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH Sommano CAL24_06.L05.040.004	m	3,00	40,00			120,00	€ 1,79		€ 214,80
3	CAL24_PR.P73.006 CAL24_PR.P73.006.001	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO Hard Disk Raid da 6TByte per videocont...fer del drive almeno 64 MB · Tipo di di Sommano CAL24_PR.P73.006.001	cad	3,00				3,00	€ 468,05		€ 1.404,15
6	CAL24_PR.P73.006 CAL24_PR.P73.006.005	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO " NVR master con almeno 128 canali For...a di ingresso registrazione di 384 Mbps sostituzione Sommano CAL24_PR.P73.006.005	cad	1,00				1,00	€ 2.530,00		€ 2.530,00
7	AP01	Fornitura, installazione e configurazi...lo Server, App per dispositivo mobile.  A Riportare:		1,00				1,00			€ 6.038,95

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						1,00			€ 6.038,95
8	AP02	Sommano AP01 Fornitura e posa in opera di telecamer...tamenti telecamere in altre aree, etc).	cad					1,00	€ 1.600,00		€ 1.600,00
		Sommano AP02	cad	2,00				2,00			
18	AP09	Collaudo e Messa in funzione dell'impi...ed unificazione con quelli presistenti.	cad					2,00	€ 850,00		€ 1.700,00
		Sommano AP09	cad	1,00				1,00			
		Sommano						1,00	€ 2.852,50		€ 2.852,50
		Riepilogo									€ 12.191,45
		Altro									€ 12.191,45
		Sommano 01 CENTRO STELLA - PALAZZO COMUNALE									€ 12.191,45

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVC C	02 SITO 1E: MELIDONIO - INCROCIO Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Su palo P.I. direzione Sito 1N Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00	€ 630,00		€ 630,00
14	AP06	Telcamera DS-2CD4A26FWD-IZS / P è un o... completamente nuovo alla sorveglianza. Implementazione sito esistente Sommano AP06	cad	2,00				2,00	€ 1.775,00		€ 3.550,00
17	AP08	Fornitura e posa in opera di Sistema d...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Nuovo Sito Sommano AP08 Sommano Riepilogo Altro Sommano 02 SITO 1E: MELIDONIO - INCROCIO	cad	1,00				1,00	€ 1.700,00		€ 1.700,00
											€ 5.880,00
											€ 5.880,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVC C	03 SITO 1N: MELIDONIO – CASE POPOLARI Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Su palo P.I. direzione Sito 1E Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00	€ 630,00		€ 630,00
9	AP04	Fornitura Posa e connessione Telecamer...e funzionante a perfetta regola d'arte. Nuova installazione Sommano AP04	cad	1,00				1,00	€ 1.370,00		€ 1.370,00
17	AP08	Fornitura e posa in opera di Sistema d...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Su palo P.I. Sommano AP08 Sommano Riepilogo Altro Sommano 03 SITO 1N: MELIDONIO – CASE POPOLARI	cad	1,00				1,00	€ 1.700,00		€ 1.700,00
											€ 3.700,00
											€ 3.700,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVCC	04 SITO 2E: SCUOLA MEDIA Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Su tetto Sommano AP03_TVCC	cad	4,00				4,00			
								4,00	€ 630,00		€ 2.520,00
2	CAL24_06.L05.040	Cavi Trasmissione Dati e Telefonici co...Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11)									
	CAL24_06.L05.040.004	Cavo per trasmissione dati conforme al...B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH		4,00	70,00			280,00			
		Sommano CAL24_06.L05.040.004	m					280,00	€ 1,79		€ 501,20
4	CAL24_PR.P64.020	Impianti TV									
	CAL24_PR.P64.020.036	Palo per antenna: diametro 25-30 mm, spessore 1,5 mm, h 3,8 m		1,00				1,00			
		Sommano CAL24_PR.P64.020.036	cad					1,00	€ 158,02		€ 158,02
5	CAL24_PR.P73.006	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO									
	CAL24_PR.P73.006.015	Switch modello da armadio a rack stand... standard funzionali IEEE 802.1Q Virtua Sostituzione		1,00				1,00			
		Sommano CAL24_PR.P73.006.015	cad					1,00	€ 449,08		€ 449,08
		Sommano									€ 3.628,30

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riepilogo									
		Altro									€ 3.628,30
		Sommano 04 SITO 2E: SCUOLA MEDIA									€ 3.628,30



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVCC	05 SITO 3E: CORSO UMBERTO - INCROCIO Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Direzione Sito 2N Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00	€ 630,00		€ 630,00
5	CAL24_PR.P73.006 CAL24_PR.P73.006.015	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO Switch modello da armadio a rack stand... standard funzionali IEEE 802.1Q Virtua Sostituzione Sommano CAL24_PR.P73.006.015	cad	1,00				1,00	€ 449,08		€ 449,08
14	AP06	Telcamera DS-2CD4A26FWD-IZS / P è un o... completamente nuovo alla sorveglianza. Implementazione Sito esistente Sommano AP06 Sommano Riepilogo Altro Sommano 05 SITO 3E: CORSO UMBERTO - INCROCIO	cad	2,00				2,00	€ 1.775,00		€ 3.550,00
											€ 4.629,08
											€ 4.629,08
											€ 4.629,08

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVC C	06 SITO 2N: CORSO UMBERTO/VIA LUCIFERO Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Direzione Sito 3E Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00	€ 630,00		€ 630,00
9	AP04	Fornitura Posa e connessione Telecamer...e funzionante a perfetta regola d'arte. Nuova installazione Sommano AP04	cad	2,00				2,00	€ 1.370,00		€ 2.740,00
17	AP08	Fornitura e posa in opera di Sistema d...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Su palo P.I. Sommano AP08 Sommano Riepilogo Altro Sommano 06 SITO 2N: CORSO UMBERTO/VIA LUCIFERO	cad	1,00				1,00	€ 1.700,00		€ 1.700,00
											€ 5.070,00
											€ 5.070,00
											€ 5.070,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVC C	07 SITO 3N: VIA SAN GIOVANNI Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Direzione Sito 1E Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 630,00		€ 630,00
9	AP04	Fornitura Posa e connessione Telecamer...e funzionante a perfetta regola d'arte. Nuova installazione Sommano AP04	cad	2,00				2,00			
								2,00	€ 1.370,00		€ 2.740,00
17	AP08	Fornitura e posa in opera di Sistema d...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Su palo P.I. Sommano AP08	cad	1,00				1,00			
		Sommano						1,00	€ 1.700,00		€ 1.700,00
		Riepilogo									€ 5.070,00
		Altro									€ 5.070,00
		Sommano 07 SITO 3N: VIA SAN GIOVANNI									€ 5.070,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
9	AP04	08 SITO 4N: RIONE CASE POPOLARI Altro Fornitura Posa e connessione Telecamer...e funzionante a perfetta regola d'arte. Nuova installazione Sommano AP04	cad	2,00				2,00			
								2,00	€ 1.370,00		€ 2.740,00
16	CAL24_PR.P73.006 CAL24_PR.P73.006.016	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO Router con le seguenti caratteristiche...stione sicurezza IP filters (stateful f	cad	1,00				1,00			
		Sommano CAL24_PR.P73.006.016	cad					1,00	€ 316,25		€ 316,25
17	AP08	Fornitura e posa in opera di Sistema d...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Su palo P.I. Sommano AP08 Sommano Riepilogo Altro Sommano 08 SITO 4N: RIONE CASE POPOLARI	cad	1,00				1,00			
			cad					1,00	€ 1.700,00		€ 1.700,00
											€ 4.756,25
											€ 4.756,25
											€ 4.756,25

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVCC	09 SITO 5N: VIA ORTENZIA Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Direzione Sito 4E Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 630,00		€ 630,00
9	AP04	Fornitura Posa e connessione Telecamer...e funzionante a perfetta regola d'arte. Nuova installazione Sommano AP04	cad	2,00				2,00			
								2,00	€ 1.370,00		€ 2.740,00
17	AP08	Fornitura e posa in opera di Sistema d...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Su palo P.I. Sommano AP08 Sommano	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 1.700,00		€ 1.700,00
		Riepilogo Altro Sommano 09 SITO 5N: VIA ORTENZIA									€ 5.070,00
											€ 5.070,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVC C	10 SITO 4E: MEDICO MARCO Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. su palo P.I. Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 630,00		€ 630,00
5	CAL24_PR. P73.006 CAL24_PR.P7 3.006.015	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO Switch modello da armadio a rack stand... standard funzionali IEEE 802.1Q Virtua Sostituzione Sommano CAL24_PR.P73.006.015 Sommano Riepilogo Altro Sommano 10 SITO 4E: MEDICO MARCO	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 449,08		€ 449,08
											€ 1.079,08
											€ 1.079,08
											€ 1.079,08

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVC C	11 SITO 6N: PONTINO Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Direzione Sito 2E Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00	€ 630,00		€ 630,00
5	CAL24_PR. P73.006 CAL24_PR.P7 3.006.015	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO Switch modello da armadio a rack stand... standard funzionali IEEE 802.1Q Virtua Sommano CAL24_PR.P73.006.015	cad	1,00				1,00	€ 449,08		€ 449,08
9	AP04	Fornitura Posa e connessione Telecamer...e funzionante a perfetta regola d'arte. Nuova installazione Sommano AP04	cad	2,00				2,00	€ 1.370,00		€ 2.740,00
11	CAL24_01. A04.009 CAL24_01.A04 .009.001	Scavo a sezione ristretta obbligata co...n rocce tenere senza l'ausilio di mine. fino alla profondità di m 1,50 Nuovo sito Sommano CAL24_01.A04.009.001	m <sup>3</sup>	1,00	0,40	0,40	0,70	0,11	€ 11,26		€ 1,24
19	AP10	Fornitura e posa in opera di Lampione ...palo lunghezza 7,8 m Ø alla base 150mm. Nuovo sito Sommano AP10	cad	1,00				1,00	€ 3.281,95		€ 3.281,95
		A Riportare:									€ 7.102,27

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 7.102,27
		Sommano									€ 7.102,27
		Riepilogo									
		Altro									€ 7.102,27
		Sommano 11 SITO 6N: PONTINO									€ 7.102,27



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
10	CAL24_PR.P12.028 CAL24_PR.P12.028.002	12 SITO 8N: INCROCIO PIANI Altro Plinto per palo da illuminazione in c...ebitamente firmata da tecnico abilitato diametro 60 x h.70 cm plinto diametro 60 x h.70 cm	cad	1,00 1,00				1,00 1,00	€ 150,02		€ 300,04
11	CAL24_01.A04.009 CAL24_01.A04.009.001	Scavo a sezione ristretta obbligata co...n rocce tenere senza l'ausilio di mine. fino alla profondità di m 1,50 Scavo plinto diametro 60 x h.70 cm	m³		0,40	0,40	0,70	0,11	€ 11,26		€ 1,24
12	CAL24_06.L05.026 CAL24_06.L05.026.002	Palo conico in acciaio laminato a cald...i speciali e ogni materiale di consumo. h. indicativa = 8000mm con base Nuovo sito	cad	1,00				1,00	€ 632,99		€ 632,99
13	AP05	Fornitura e posa in opera di Telecamer...CDMA / GSM 4G, supporto Micro SIM card. Su nuovo palo	cad	1,00				1,00	€ 1.845,00		€ 1.845,00
		Sommano AP05	cad					1,00	€ 1.845,00		€ 1.845,00
		Sommano									€ 2.779,27
		Riepilogo									

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Altro									€ 2.779,27
		Sommano 12 SITO 8N: INCROCIO PIANI									<u>€ 2.779,27</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVCC	13 SITO 7N: CHIESA MATRICE Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Su campanile- Direzione Centro Stella Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 630,00		€ 630,00
2	CAL24_06.L05.040	Cavi Trasmissione Dati e Telefonici co...Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11)									
	CAL24_06.L05.040.004	Cavo per trasmissione dati conforme al...B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH		2,00	50,00			100,00			
		Sommano CAL24_06.L05.040.004	m					100,00	€ 1,79		€ 179,00
9	AP04	Fornitura Posa e connessione Telecamer...e funzionante a perfetta regola d'arte. Su campanile Sommano AP04	cad	2,00				2,00			
								2,00	€ 1.370,00		€ 2.740,00
15	AP07	Fornitura e posa in opera di Quadro El...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Su campanile Sommano AP07	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 1.500,00		€ 1.500,00
		Sommano									€ 5.049,00
		Riepilogo									€ 5.049,00
		Altro									€ 5.049,00
		Sommano 13 SITO 7N: CHIESA MATRICE									€ 5.049,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVCC	14 SITO 5E: SCUOLA Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Su tetto Sommano AP03_TVCC	cad	3,00				3,00	€ 630,00		€ 1.890,00
2	CAL24_06.L05.040 CAL24_06.L05.040.004	Cavi Trasmissione Dati e Telefonici co...Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11) Cavo per trasmissione dati conforme al...B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH Sommano CAL24_06.L05.040.004	m	3,00	50,00			150,00	€ 1,79		€ 268,50
3	CAL24_PR.P73.006 CAL24_PR.P73.006.001	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO Hard Disk Raid da 6TByte per videocont...fer del drive almeno 64 MB · Tipo di di Sommano CAL24_PR.P73.006.001	cad	3,00				3,00	€ 468,05		€ 1.404,15
4	CAL24_PR.P64.020 CAL24_PR.P64.020.036	Impianti TV Palo per antenna: diametro 25-30 mm, spessore 1,5 mm, h 3,8 m Su tetto Sommano CAL24_PR.P64.020.036	cad	1,00				1,00	€ 158,02		€ 158,02
6	CAL24_PR.P73.006 CAL24_PR.P73.006.001	Wi-Fi VIDEOCONTROLLO " NVR master con almeno 128 canali For...a di ingresso A Riportare:									€ 3.720,67

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 3.720,67
3.006.005		registrazione di 384 Mbps		1,00				1,00			
		Sommano CAL24_PR.P73.006.005	cad					1,00	€ 2.530,00		€ 2.530,00
		Sommano									€ 6.250,67
		Riepilogo									€ 6.250,67
		Altro									€ 6.250,67
		Sommano 14 SITO 5E: SCUOLA									€ 6.250,67

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	AP03_TVC C	15 SITO 9N: INCROCIO ROMANI Altro Antenna CPE professionale a doppia pol...ne, Università e per Disaster Recovery. Direzione Sito 5E Sommano AP03_TVCC	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 630,00		€ 630,00
14	AP06	Telcamera DS-2CD4A26FWD-IZS / P è un o... completamente nuovo alla sorveglianza. Sommano AP06	cad	2,00				2,00			
								2,00	€ 1.775,00		€ 3.550,00
17	AP08	Fornitura e posa in opera di Sistema d...aranno date all'atto pratico dalla D.L. Su palo P.I. esistente Sommano AP08 Sommano Riepilogo Altro Sommano 15 SITO 9N: INCROCIO ROMANI	cad	1,00				1,00			
								1,00	€ 1.700,00		€ 1.700,00
											€ 5.880,00
											€ 5.880,00
											€ 5.880,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
13	AP05	16 SITO 10N: MARCHESALE Altro Fornitura e posa in opera di Telecamer...CDMA / GSM 4G, supporto Micro SIM card.									
		Sommano AP05	cad	1,00				1,00			
		Sommano						1,00	€ 1.845,00		€ 1.845,00
		Riepilogo									€ 1.845,00
		Altro									€ 1.845,00
		Sommano 16 SITO 10N: MARCHESALE									€ 1.845,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
13	AP05	17 SITO 11N: GALLONE Altro Fornitura e posa in opera di Telecamer...CDMA / GSM 4G, supporto Micro SIM card.									
		Sommano AP05	cad	1,00				1,00			
		Sommano						1,00	€ 1.845,00		€ 1.845,00
		Riepilogo									€ 1.845,00
		Altro									€ 1.845,00
		Sommano 17 SITO 11N: GALLONE									€ 1.845,00



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
13	AP05	18 SITO 12N: PAJI Altro Fornitura e posa in opera di Telecamer...CDMA / GSM 4G, supporto Micro SIM card.									
		Sommano AP05	cad	1,00				1,00			
		Sommano						1,00	€ 1.845,00		€ 1.845,00
		Riepilogo									€ 1.845,00
		Altro									€ 1.845,00
		Sommano 18 SITO 12N: PAJI									€ 1.845,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
13	AP05	19 SITO 13N: FELLARI Altro Fornitura e posa in opera di Telecamer...CDMA / GSM 4G, supporto Micro SIM card.									
		Sommano AP05	cad	1,00				1,00			
		Sommano						1,00	€ 1.845,00		€ 1.845,00
		Riepilogo									€ 1.845,00
		Altro									€ 1.845,00
		Sommano 19 SITO 13N: FELLARI									€ 1.845,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
13	AP05	20 SITO 14N: ACQUA BIANCA Altro Fornitura e posa in opera di Telecamer...CDMA / GSM 4G, supporto Micro SIM card.									
		Sommano AP05	cad	1,00				1,00			
		Sommano						1,00	€ 1.845,00		€ 1.845,00
		Riepilogo									€ 1.845,00
		Altro									€ 1.845,00
		Sommano 20 SITO 14N: ACQUA BIANCA									€ 1.845,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riepilogo									
		01 CENTRO STELLA - PALAZZO COMUNALE									€ 12.191,45
		02 SITO 1E: MELIDONIO - INCROCIO									€ 5.880,00
		03 SITO 1N: MELIDONIO - CASE POPOLARI									€ 3.700,00
		04 SITO 2E: SCUOLA MEDIA									€ 3.628,30
		05 SITO 3E: CORSO UMBERTO - INCROCIO									€ 4.629,08
		06 SITO 2N: CORSO UMBERTO/VIA LUCIFERO									€ 5.070,00
		07 SITO 3N: VIA SAN GIOVANNI									€ 5.070,00
		08 SITO 4N: RIONE CASE POPOLARI									€ 4.756,25
		09 SITO 5N: VIA ORTENZIA									€ 5.070,00
		10 SITO 4E: MEDICO MARCO									€ 1.079,08
		11 SITO 6N: PONTINO									€ 7.102,27
		12 SITO 8N: INCROCIO PIANI									€ 2.779,27
		13 SITO 7N: CHIESA MATRICE									€ 5.049,00
		14 SITO 5E: SCUOLA									€ 6.250,67
		15 SITO 9N: INCROCIO ROMANI									€ 5.880,00
		16 SITO 10N: MARCHESALE									€ 1.845,00
		17 SITO 11N: GALLONE									€ 1.845,00
		18 SITO 12N: PAJI									€ 1.845,00
		19 SITO 13N: FELLARI									€ 1.845,00
		20 SITO 14N: ACQUA BIANCA									€ 1.845,00
	ImpC	Sommano									€ 87.360,37

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

**TOTALI PER CATEGORIA**

<b>CODICE</b>	<b>DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO</b>	<b>IMPORTO CATEGORIE</b>	<b>% CORPO</b>	<b>%</b>
01	<b>CENTRO STELLA - PALAZZO COMUNALE</b>	€ 12.191,45		13,96%
Altro	Altro	(€ 12.191,45)		13,96%
02	<b>SITO 1E: MELIDONIO - INCROCIO</b>	€ 5.880,00		6,73%
Altro	Altro	(€ 5.880,00)		6,73%
03	<b>SITO 1N: MELIDONIO – CASE POPOLARI</b>	€ 3.700,00		4,24%
Altro	Altro	(€ 3.700,00)		4,24%
04	<b>SITO 2E: SCUOLA MEDIA</b>	€ 3.628,30		4,15%
Altro	Altro	(€ 3.628,30)		4,15%
05	<b>SITO 3E: CORSO UMBERTO - INCROCIO</b>	€ 4.629,08		5,30%
Altro	Altro	(€ 4.629,08)		5,30%
06	<b>SITO 2N: CORSO UMBERTO/VIA LUCIFERO</b>	€ 5.070,00		5,80%
Altro	Altro	(€ 5.070,00)		5,80%
07	<b>SITO 3N: VIA SAN GIOVANNI</b>	€ 5.070,00		5,80%
Altro	Altro	(€ 5.070,00)		5,80%
08	<b>SITO 4N: RIONE CASE POPOLARI</b>	€ 4.756,25		5,44%
Altro	Altro	(€ 4.756,25)		5,44%
09	<b>SITO 5N: VIA ORTENZIA</b>	€ 5.070,00		5,80%
Altro	Altro	(€ 5.070,00)		5,80%
10	<b>SITO 4E: MEDICO MARCO</b>	€ 1.079,08		1,24%
Altro	Altro	(€ 1.079,08)		1,24%
11	<b>SITO 6N: PONTINO</b>	€ 7.102,27		8,13%
Altro	Altro	(€ 7.102,27)		8,13%
12	<b>SITO 8N: INCROCIO PIANI</b>	€ 2.779,27		3,18%
Altro	Altro	(€ 2.779,27)		3,18%
13	<b>SITO 7N: CHIESA MATRICE</b>	€ 5.049,00		5,78%
Altro	Altro	(€ 5.049,00)		5,78%
14	<b>SITO 5E: SCUOLA</b>	€ 6.250,67		7,16%
Altro	Altro	(€ 6.250,67)		7,16%
15	<b>SITO 9N: INCROCIO ROMANI</b>	€ 5.880,00		6,73%
Altro	Altro	(€ 5.880,00)		6,73%
16	<b>SITO 10N: MARCHESALE</b>	€ 1.845,00		2,11%
Altro	Altro	(€ 1.845,00)		2,11%
17	<b>SITO 11N: GALLONE</b>	€ 1.845,00		2,11%
Altro	Altro	(€ 1.845,00)		2,11%
18	<b>SITO 12N: PAJI</b>	€ 1.845,00		2,11%
Altro	Altro	(€ 1.845,00)		2,11%
19	<b>SITO 13N: FELLARI</b>	€ 1.845,00		2,11%
Altro	Altro	(€ 1.845,00)		2,11%
20	<b>SITO 14N: ACQUA BIANCA</b>	€ 1.845,00		2,11%
Altro	Altro	(€ 1.845,00)		2,11%
	<b>TOTALE</b>	€ 87.360,37		100,00%

## Indice categorie

01 - CENTRO STELLA - PALAZZO COMUNALE	pag.	1
01 - Altro	pag.	1
02 - SITO 1E: MELIDONIO - INCROCIO	pag.	3
02 - Altro	pag.	3
03 - SITO 1N: MELIDONIO CASE POPOLARI	pag.	4
03 - Altro	pag.	4
04 - SITO 2E: SCUOLA MEDIA	pag.	5
04 - Altro	pag.	5
05 - SITO 3E: CORSO UMBERTO - INCROCIO	pag.	7
05 - Altro	pag.	7
06 - SITO 2N: CORSO UMBERTO/VIA LUCIFERO	pag.	8
06 - Altro	pag.	8
07 - SITO 3N: VIA SAN GIOVANNI	pag.	9
07 - Altro	pag.	9
08 - SITO 4N: RIONE CASE POPOLARI	pag.	10
08 - Altro	pag.	10
09 - SITO 5N: VIA ORTENZIA	pag.	11
09 - Altro	pag.	11
10 - SITO 4E: MEDICO MARCO	pag.	12
10 - Altro	pag.	12
11 - SITO 6N: PONTINO	pag.	13
11 - Altro	pag.	13
12 - SITO 8N: INCROCIO PIANI	pag.	15
12 - Altro	pag.	15
13 - SITO 7N: CHIESA MATRICE	pag.	17
13 - Altro	pag.	17
14 - SITO 5E: SCUOLA	pag.	18
14 - Altro	pag.	18
15 - SITO 9N: INCROCIO ROMANI	pag.	20
15 - Altro	pag.	20
16 - SITO 10N: MARCHESALE	pag.	21
16 - Altro	pag.	21
17 - SITO 11N: GALLONE	pag.	22
17 - Altro	pag.	22
18 - SITO 12N: PAJI	pag.	23
18 - Altro	pag.	23
19 - SITO 13N: FELLARI	pag.	24
19 - Altro	pag.	24
20 - SITO 14N: ACQUA BIANCA	pag.	25
20 - Altro	pag.	25